
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                      

Ústí nad Labem 27. 1. 2020 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Mezní 
ulice – rekonstrukce komunikace“ – PD 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 24. 1. 2020 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Mezní ulice – rekonstrukce 
komunikace“ – PD, uveřejněnou dne 22. 1. 2020 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 
s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

 

Dotaz účastníka: 

Dobrý den,  
 
Pro správné ocenění vypsané zakázky „Mezní ulice-rekonstrukce komunikace – PD“ 
potřebujeme objasnit níže uvedené: 
 
Dotaz č.1. -  Poskytnutá diagnostika nezahrnuje návrh opravy jednotlivých úseků. Je součástí 
požadovaných prací i návrh technologie opravy? 
 
Dotaz č.2 -  Poskytnutá diagnostika je 3 roky stará. S přihlédnutím k době zpracování 
dokumentace a výběrovému řízení na zhotovitele bude v době zahájení stavby stará již 4 roky. 
Je součástí požadovaných prací i aktualizace diagnostiky vozovky? 
 
Dotaz č.3 -  Výsledky již zpracované diagnostiky ukazují spíše na nutnost odstranění stávajících 
asfaltových vrstev a skryté betonové vrstvy včetně sanace zemin aktivní zóny. Odpovídá tento 
návrh opravy komunikace finančnímu plánu zakázky? 
 

 
Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel k jednotlivým dotazům sděluje: 
 

1. Popis požadovaného rozsahu (mimo jiné kompletní rekonstrukci vozovky) popisují 
zadávací podmínky. 

2. Není 
3. Viz odpověď na bod č. 1. 

 

 
 
 

 
 
 
      ………………………………………….. 

Ing. Aneta Tínková, v. r.  
                                                                    referentka oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


